
Scandinavian Entertainment Service (SES) leverer teambygging av alle sorter til 
næringslivet med fokus på innhold og nytte-faktor i forhold til den enkelte kunde. Vi kan 
levere alt fra enkle teambyggingsaktiviteter, motivasjons og teambyggende foredrag til 
helg- og ukes seminarer med høyt fokus på å bygge team.  

Teambyggingsaktiviteter eller foredrag
Dette er den enkleste varianten hvor vi leverer 
artige og lærerike teambyggingsaktivteter med 
fokus på kommunikasjon, samarbeid og 
lederskap eller et foredrag med en passende 
foredragsholder.

Aktivitetene eller foredraget kan gjerne 
gjennomføres i kundens egne lokaler og passer 

for grupper på 10-40 personer. Aktiviteten eller foredraget varer i ca. to-tre timer avhengig 
av størrelsen på gruppen. 

 Aktiviteter og foredrag
Denne pakkeløsningen er litt mer omfattende og 
inneholder (i tillegg til teambyggingsaktivitetene 
nevnt over) et foredrag tilpasset kundens 
situasjon, ønske eller målsetning for dagen og 
sine ansatte. 

SES har lang erfaring i å kunne tilby den rette 
foredragsholderen til våre kunder og vil 

skreddersy denne dagen i tett samarbeid med kunden. Et slikt opplegg varer gjerne i 5-6 
timer med lunsj eller annen servering. 

Dags-/ helgeseminar
Prosjektgrupper, ledergrupper og 
produksjonslinjen. Dette er eksempler på team 
som trenger å fungere sammen på best mulig 
måte for å kunne gjøre den jobben de er satt til. 

Denne pakken er for dem som virkelig ønsker å 
gå inn i det som teambygging faktisk dreier seg 
om og frigjøre de ressursene som medlemmene 
i et team besitter! Da er det ikke nok med noen 
artige aktiviteter nå og da. 

Vi kan tilby skreddersydde seminarer som er spisset for å oppnå de målsetningene som er 
bestemt av ledelsen i ditt firma.  
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Kanskje ledelsen selv har et ønske eller behov 
for faglig påfyll? 

Vi kan tilby seminarer ved flere lokasjoner som 
tilbyr de beste rammene for at teamet skal kunne 
fokusere på innholdet og likevel være uthvilt og 
inspirert første arbeidsdag etterpå. 

Disse seminarene kan selvsagt kombineres med 
artige og sosiale aktiviteter som nevnt over. 

I høykostlandet Norge er den menneskelige kapitalen mer og mer avgjørende for å sikre 
en trygg og god drift, og da kan det være smart å investere for å øke denne kapitalen. 

Det kan være mange målsetninger for en slik investering:
• Bedre kommunikasjon mellom de ansatte
• Et bedre arbeidsmiljø
• Høyere produktivitet
• Høyere motivasjon for arbeidet
• Bedre samarbeid og samhandling
• Dyrke frem vinnerkultur
• Lederutvelgelse og lederutvikling

I samarbeid med dere skreddersyr vi løsninger som gir det ønskede utbyttet for dere som 
kunde.

Tillegg: Lag din egen fest - bankett med teambygging

Denne pakken er et heldags arrangement hvor 
man starter dagen med motivasjonsforedraget  
«Hva skal til?». Deretter blir deltagerne delt opp i 
grupper som har hver sine spesifikke oppgaver 
som tilsammen utgjør alle deler som må på plass 
for å lage sin egen bankett med underholdning.  

Dette er et våre mest populære bankett konsept 
da deltagerne blir utfordret i nye roller hvor de lener seg på innholdet i 
motivasjonforedraget når de skal gjennomføre sine oppgaver. Foruten å tilegne seg nye 
erfaringer nyttig verktøy til bruk i hverdagen og på jobben, ender dette konseptet opp i en 
sosial happening som garantert vil bli husket! 

Ta kontakt i dag for en uforpliktende samtale om Teambygging!
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